

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			2,658,495,000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			2,658,495,000	
2143.AEG	Konferensi dan Event	1.0 Kegiatan		223,495,000	
2143.AEG.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Event Keagamaan dan seni budaya bernafaskan agama	1.0 Kegiatan		223,495,000	
051	Utsawa Dharma Gita TK. Nasional			223,495,000	U
A	Utsawa Dharma Gita TK. Nasional			223,495,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			13,230,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	450,000	450,000	
	- Dokumentasi	116.0 LBR	5,000	580,000	
	- Kesehatan	60.0 OK	95,000	5,700,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	800,000	800,000	
	- Seminar Kit	60.0 OK	95,000	5,700,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-Semarang II)			2,050,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.134-Semarang II)			98,835,000	RM
	- Sewa Perlengkapan Lomba	1.0 keg	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa dan Pengambilan Tapping Lomba UDG	1.0 keg	48,835,000	48,835,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Honor Pelatih	6.0 oj	800,000	4,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)			104,580,000	RM
	- Transport Peserta	60.0 ok	200,000	12,000,000	
	- Transport Panitia	6.0 ok	200,000	1,200,000	
	- Transport Pelatih	6.0 ok	200,000	1,200,000	
	- Uang Harian Peserta	60.0 oh	130,000	7,800,000	
	- Uang Harian Panitia	6.0 oh	130,000	780,000	
	- Fullboard Peserta	180.0 op	400,000	72,000,000	
	- Fullboard Pelatih	6.0 op	400,000	2,400,000	
	- Fullboard Panitia	18.0 op	400,000	7,200,000	
2143.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	8.0 Lembaga		200,000,000	
2143.BDB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Lembaga Agama dan Keagamaan Yang Dibina	5.0 Lembaga		100,000,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Lembaga sosial Keagamaan			100,000,000	U
A	Penguatan Wawasan Kebangsaan Pada Lembaga Keagamaan			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,630,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	450,000	450,000	
	- Dokumentasi	116.0 LBR	5,000	580,000	
	- Kesehatan	75.0 OK	92,000	6,900,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	800,000	800,000	
	- Seminar Kit	75.0 OK	92,000	6,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,350,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,100,000	RM
	- narasumber praktisi	7.0 oj	800,000	5,600,000	
	- moderator	3.0 ok	500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			74,920,000	RM
	- Fullboard moderator	3.0 op	400,000	1,200,000	
	- Transport Peserta	75.0 ok	200,000	15,000,000	
	- Transport Panitia	7.0 ok	200,000	1,400,000	
	- Transport narasumber	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport moderator	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Uang Harian Peserta	150.0 oh	130,000	19,500,000	
	- Uang Harian Panitia	14.0 oh	130,000	1,820,000	
	- Fullboard Peserta	75.0 op	400,000	30,000,000	
	- Fullboard Panitia	7.0 op	400,000	2,800,000	
	- Fullboard narasumber	5.0 op	400,000	2,000,000	
2143.BDB.002	Bimbingan Lembaga Dana Punia / Lembaga Ekonomi umat	3.0 Lembaga		100,000,000	
052	Pembinaan dan Pemberdayaan Ekonomi Umat			100,000,000	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Pemberdayaan Ekonomi</i>			<i>93,150,000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			93,150,000	RM
	- Bantuan Pemberdayaan Ekonomi	3.0 lks	31,050,000	93,150,000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			<i>6,850,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,850,000	RM
	- uang transport	1.0 ok	210,000	210,000	
	- uang transport	11.0 ok	200,000	2,200,000	
	- uang harian	12.0 ok	370,000	4,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2143.BDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	5.0 Kelompok Masyarakat		50,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2143.BDD.001	Kelompok Binaan Penyuluh	5.0 Kelompok		50,000,000	
051	Pembinaan Kelompok Binaan Penyuluh			50,000,000	U
A	<i>Bantuan Kelompok Binaan Penyuluh</i>			<i>50,000,000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.134-Semarang II)</u>			50,000,000	RM
	- Bantuan Operasional Kelompok Binaan Penyuluh	5.0 lks	10,000,000	50,000,000	
2143.BDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga	1.0 Keluarga		150,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2143.BDE.001	Bimbingan Keluarga Sukinah	1.0 Pasangan		150,000,000	
051	Pembinaan Keluarga Sukinah			74,479,000	U
A	<i>Penguatan Wawasan Kebangsaan Pada Lembaga Keagamaan</i>			<i>74,479,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)</u>			11,329,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	400,000	400,000	
	- Dokumentasi	64.0 LBR	5,000	320,000	
	- Kesehatan	55.0 OK	92,000	5,060,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	599,000	599,000	
	- Seminar Kit	55.0 OK	90,000	4,950,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-Semarang II)</u>			1,750,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)</u>			7,600,000	RM
	- narasumber praktisi	7.0 oj	800,000	5,600,000	
	- moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)</u>			53,800,000	RM
	- Transport Peserta	55.0 ok	200,000	11,000,000	
	- Transport Panitia	5.0 ok	200,000	1,000,000	
	- Transport narasumber	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	110.0 oh	130,000	14,300,000	
	- Uang Harian Panitia	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Fullboard Peserta	55.0 op	400,000	22,000,000	
	- Fullboard Panitia	5.0 op	400,000	2,000,000	
	- Fullboard narasumber	2.0 op	400,000	800,000	
052	Pembinaan Pranikah pada Remaja/Pemuda			75,521,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penguatan Wawasan Kebangsaan Pada Lembaga Keagamaan</i>			75,521,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,511,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	400,000	400,000	
	- Dokumentasi	64.0 LBR	5,000	320,000	
	- Kesehatan	56.0 OK	92,000	5,152,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	599,000	599,000	
	- Seminar Kit	56.0 OK	90,000	5,040,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,750,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,600,000	RM
	- narasumber praktisi	7.0 oj	800,000	5,600,000	
	- moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,660,000	RM
	- Transport Peserta	56.0 ok	200,000	11,200,000	
	- Transport Panitia	5.0 ok	200,000	1,000,000	
	- Transport narasumber	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	112.0 oh	130,000	14,560,000	
	- Uang Harian Panitia	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Fullboard Peserta	56.0 op	400,000	22,400,000	
	- Fullboard Panitia	5.0 op	400,000	2,000,000	
	- Fullboard narasumber	2.0 op	400,000	800,000	
2143.BEG	<u>Bantuan Peralatan / Sarana</u>	6.0 Unit		525,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2143.BEG.001	Kitab suci dan sarana peribadatan yang disediakan	6.0 Unit		525,000,000	
053	Penyediaan Sarana Keagamaan			525,000,000	U
A	<i>Bantuan Sarana Keagamaan</i>			106,770,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.134-Semarang II)			106,770,000	RM
	- karpet panjang	60.0 bh	503,000	30,180,000	
	- DUPA WANGI	666.0 PAX	65,000	43,290,000	
	- selendang	666.0 bh	50,000	33,300,000	
B	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			13,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 526311	- uang harian	24.0 ok	370,000	8,880,000	RM
	- uang transport	24.0 ok	200,000	4,800,000	
	<i>bantuan alat musik keagamaan</i>			400,000,000	
	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.134-Semarang II)</u>			400,000,000	
D 524111	- pengadaan gamelan	2.0 unit	200,000,000	400,000,000	RM
	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			4,550,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)</u>			4,550,000	
	- uang transport	1.0 ok	190,000	190,000	
	- uang harian	8.0 ok	370,000	2,960,000	
	- uang transport	7.0 ok	200,000	1,400,000	
2143.QDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat	208.0 Orang		846,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2143.QDC.001	Penyuluh Agama Hindu Non PNS Penerima Tunjangan	53.0 Orang		636,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh non PNS			636,000,000	U
A	<i>Tunjangan Penyuluh Non PNS</i>			636,000,000	
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.134-Semarang II)</u>			636,000,000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Hindu Non PNS 53 ORG x 12 BLN	636.0 ob	1,000,000	636,000,000	
2143.QDC.002	Penyuluh yang ditingkatkan kompetensinya	75.0 Orang		100,000,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh			100,000,000	U
A	<i>Peningkatan Moderasi Beragama pada Penyuluh</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)</u>			15,498,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	350,000	350,000	
	- Dokumentasi	100.0 LBR	5,000	500,000	
	- Kesehatan	75.0 OK	93,000	6,975,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	548,000	548,000	
	- Seminar Kit	75.0 OK	95,000	7,125,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-Semarang II)</u>			2,200,000	RM
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	5.0 OK	300,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)</u>			7,600,000	RM
	- narasumber praktisi	7.0 oj	800,000	5,600,000	
	- moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)</u>			74,702,000	RM
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon II Pusat	1.0 op	2,182,000	2,182,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2143.QDC.003 051 A 521211	- Transport Peserta	75.0 ok	200,000	15,000,000	U RM
	- Transport Panitia	7.0 ok	200,000	1,400,000	
	- Transport narasumber	2.0 ok	200,000	400,000	
	- Transport moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	150.0 oh	130,000	19,500,000	
	- Uang Harian Panitia	14.0 oh	130,000	1,820,000	
	- Fullboard Peserta	75.0 op	400,000	30,000,000	
	- Fullboard Panitia	7.0 op	400,000	2,800,000	
	- Fullboard narasumber	2.0 op	400,000	800,000	
	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan moderasi beragama	80.0 Lokasi		110,000,000	
051 Penyelenggaraan Dialog Kerukunan Pandita/Pinandita/Tokoh agama/Cendikiawan/Tokoh Masyarakat Hindu			110,000,000	U	
<i>Dialog kerukunan Intern Umat Hindu I</i>			25,000,000		
521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,820,000	RM	
- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000		
- Dokumentasi	20.0 LBR	5,000	100,000		
- Kesehatan	40.0 OK	89,000	3,560,000		
- Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000		
- Seminar Kit	40.0 OK	80,000	3,200,000		
- konsumsi	48.0 ok	45,000	2,160,000		
521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,300,000	RM	
- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000		
- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000		
- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000		
522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,100,000	RM	
- narasumber praktisi	2.0 oj	800,000	1,600,000		
- moderator	1.0 ok	500,000	500,000		
524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,780,000	RM	
- Penginapan moderator	1.0 op	300,000	300,000		
- Penginapan panitia	4.0 op	300,000	1,200,000		
- Penginapan narasumber	3.0 op	300,000	900,000		
- Transport Peserta	40.0 ok	100,000	4,000,000		
- Transport Panitia	4.0 ok	200,000	800,000		
- Transport narasumber	1.0 ok	200,000	200,000		
- Transport moderator	1.0 ok	200,000	200,000		
- Uang Harian Peserta	40.0 oh	95,000	3,800,000		
- Uang Harian Panitia	4.0 oh	95,000	380,000		
<i>Dialog kerukunan Intern Umat Hindu II</i>			25,000,000		
B					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,820,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Dokumentasi	20.0 LBR	5,000	100,000	
	- Kesehatan	40.0 OK	89,000	3,560,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Seminar Kit	40.0 OK	80,000	3,200,000	
	- konsumsi	48.0 ok	45,000	2,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,300,000	RM
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,100,000	RM
	- narasumber praktisi	2.0 oj	800,000	1,600,000	
	- moderator	1.0 ok	500,000	500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,780,000	RM
	- Penginapan moderator	1.0 op	300,000	300,000	
	- Penginapan panitia	4.0 op	300,000	1,200,000	
	- Penginapan narasumber	3.0 op	300,000	900,000	
	- Transport Peserta	40.0 ok	100,000	4,000,000	
	- Transport Panitia	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Transport narasumber	1.0 ok	200,000	200,000	
	- Transport moderator	1.0 ok	200,000	200,000	
	- Uang Harian Peserta	40.0 oh	95,000	3,800,000	
	- Uang Harian Panitia	4.0 oh	95,000	380,000	
C	<i>Bantuan Desa Binaan Kerukunan Intern</i>			60,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	RM
	- Bantuan Operasional Desa Binaan Kerukunan Intern	4.0 lks	15,000,000	60,000,000	
2143.QEI	<u>Bantuan Lembaga</u>	14.0 Lembaga		664,000,000	
2143.QEI.001	Lokasi : KOTA SEMARANG	6.0 Lembaga		264,000,000	
051	Bantuan lembaga agama dan keagamaan			264,000,000	U
A	<i>Bantuan Operasional PHDI</i>			96,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			96,000,000	RM
	- - Bantuan Operasional PHDI	6.0 lks	16,000,000	96,000,000	
B	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			13,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,680,000	RM
	- uang trasnport	24.0 ok	200,000	4,800,000	
	- uang harian	24.0 ok	370,000	8,880,000	
C	<u>Bantuan Operasional LPDG</u>			60,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	RM
	-- Bantuan Operasional LPDG	3.0 lks	20,000,000	60,000,000	
D	<u>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</u>			5,180,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,560,000	RM
	- uang trasnport	8.0 ok	200,000	1,600,000	
	- uang harian	8.0 ok	370,000	2,960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			620,000	RM
	- uang transport	4.0 ok	155,000	620,000	
E	<u>Bantuan Operasional WHDI</u>			30,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	RM
	-- Bantuan Operasional WHDI	2.0 lks	15,000,000	30,000,000	
F	<u>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</u>			4,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,560,000	RM
	- uang trasnport	8.0 ok	200,000	1,600,000	
	- uang harian	8.0 ok	370,000	2,960,000	
G	<u>Bantuan Operasional PSN</u>			15,700,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,700,000	RM
	-- Bantuan Operasional PSN	1.0 lks	15,700,000	15,700,000	
H	<u>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</u>			600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			600,000	RM
	- uang trasnport	4.0 ok	150,000	600,000	
I	<u>Bantuan Operasional Yayasan</u>			36,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,000,000	RM
	-- Bantuan Operasional Yayasan	1.0 lks	36,000,000	36,000,000	
J	<u>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</u>			2,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,280,000	RM
	- uang trasnport	4.0 ok	200,000	800,000	
	- uang harian	4.0 ok	370,000	1,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2143.QEI.003	Rumah ibadah yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan	8.0 Lokasi		400,000,000	
051	Pemberian Bantuan Pembangunan/ Rahabilitasi Rumah Ibadah			400,000,000	U
A	<i>Pemberian Bantuan Rahabilitasi Rumah Ibadah</i>			381,760,000	
526123	<u>Belanja Gedung dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada masyarakat/pemda dalam bentuk uang (KPPN.134-Semarang II)</u>			381,760,000	RM
	- Bantuan Rehabilitasi Rumah Ibadah	5.0 lks	30,000,000	150,000,000	
	- Bantuan Rehabilitasi Rumah Ibadah	1.0 lks	31,760,000	31,760,000	
	- Bantuan Rehabilitasi Rumah Ibadah	2.0 lks	100,000,000	200,000,000	
B	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			18,240,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)</u>			18,240,000	RM
	- uang trasnport	32.0 ok	200,000	6,400,000	
	- uang harian	32.0 ok	370,000	11,840,000	
025.07.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			370,000,000	
2142	<u>Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu</u>			370,000,000	
2142.QEI	Bantuan Lembaga	2.0 Lembaga		370,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2142.QEI.001	Lembaga Pendidikan Keagamaan yang diberikan bantuan	2.0 Lembaga		370,000,000	
051	Bantuan Rehabilitasi/Pembangunan Pasraman/Sekolah Minggu			130,000,000	U
A	<i>Bantuan Rehabilitasi Pasraman</i>			125,500,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.134-Semarang II)</u>			125,500,000	RM
	- Bantuan Rehabilitasi Pasraman	1.0 LKS	80,000,000	80,000,000	
	- Bantuan Rehabilitasi Pasraman	1.0 LKS	45,500,000	45,500,000	
B	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)</u>			4,500,000	RM
	- Uang Transport 1 LKS x 2 ORG x 2 KEG	4.0 OK	185,000	740,000	
	- Uang Transport 1 LKS x 2 ORG x 2 KEG	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian 2 LKS x 2 ORG x 2 KEG	8.0 OK	370,000	2,960,000	
052	Bantuan Operasional Pasraman/Sekolah Minggu			240,000,000	U
A	<i>Bantuan Operasional Pasraman</i>			126,200,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.134-Semarang II)</u>			126,200,000	RM
	- Bantuan Operasional Pasraman Formal	2.0 LBG	40,000,000	80,000,000	
	- Bantuan Operasional Pasraman Formal	6.0 LBG	7,700,000	46,200,000	
B	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			17,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)</u>			17,440,000	RM
	- Uang Transport 7 LKS x 2 ORG x 2 KEG	28.0 OK	200,000	5,600,000	
	- Uang Harian 8 LKS x 2 ORG x 2 KEG	32.0 OK	370,000	11,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Bantuan Afirmasi Pendidikan Keagamaan dan Sekolah Minggu</i>			80,000,000	
526321	<i>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang - Penanganan Pandemi Covid-19 (KPPN.134-Semarang II)</i>			80,000,000	RM
	- Bantuan Afirmasi Covid-19	8.0 LBG	10,000,000	80,000,000	
D	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			16,360,000	
524111	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)</i>			16,360,000	RM
	- Uang Harian 8 LKS x 2 ORG x 2 KEG	32.0 OK	370,000	11,840,000	
	- Uang Transport 6 LKS x 2 ORG x 2 KEG	24.0 OK	180,000	4,320,000	
	- Uang Transport 1 LKS x 1 ORG x 2 KEG	2.0 OK	100,000	200,000	
025.07.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			887,000,000	
4436	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Hindu			887,000,000	
4436.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	10.0 Lembaga		300,000,000	
4436.BDB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Lembaga Pendidikan agama dan keagamaan yang ditingkatkan mutunya	10.0 Lembaga		300,000,000	
053	Tata Kelola Pasaraman/Sekolah Minggu			66,700,000	U
A	<i>Sosialisasi e-Pasraman</i>			66,700,000	
521211	<i>Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)</i>			8,900,000	RM
	- kesehatan	50.0 ok	52,000	2,600,000	
	- Pelaporan	1.0 ok	500,000	500,000	
	- Seminar kit	50.0 ok	95,000	4,750,000	
	- SPANDUK	1.0 BUAH	450,000	450,000	
	- Dokumentasi	120.0 LBR	5,000	600,000	
521213	<i>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-Semarang II)</i>			1,700,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Honor Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
522151	<i>Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)</i>			6,800,000	RM
	- Honor Moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Praktisi	6.0 oj	800,000	4,800,000	
524111	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)</i>			49,300,000	RM
	- Transport Narasumber	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport Moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Transport Peserta	50.0 ok	200,000	10,000,000	
	- Fullboard Panitia	5.0 op	400,000	2,000,000	
	- Uang Harian Panitia	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Fullboard Narasumber	2.0 op	400,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
055 A 521211	- Fullboard Peserta	50.0 op	400,000	20,000,000	U RM		
	- Transport Panitia	4.0 ok	200,000	800,000			
	- Uang Harian Peserta	100.0 oh	130,000	13,000,000			
	Jambore Pasraman			233,300,000			
	<i>Pembinaan Jambore Pasraman</i>			233,300,000			
	<u>Belanja Bahan</u>			30,955,000			
	(KPPN.134-Semarang II)						
	- kesehatan	200.0 ok	52,000	10,400,000			
	- Pelaporan	1.0 ok	500,000	500,000			
	- Seminar kit	200.0 ok	95,000	19,000,000			
521213	- SPANDUK	1.0 BUAH	450,000	450,000	RM		
	- Dokumentasi	121.0 LBR	5,000	605,000			
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6,200,000			
	(KPPN.134-Semarang II)						
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 ok	400,000	400,000			
	- Honor Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000			
	- Honor Anggota	17.0 ok	300,000	5,100,000			
	- Honor Ketua	1.0 ok	400,000	400,000			
	522141	<u>Belanja Sewa</u>				23,545,000	RM
		(KPPN.134-Semarang II)					
522151	- Belanja Sewa Peralatan	1.0 keg	23,545,000	23,545,000	RM		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			6,800,000			
524111	(KPPN.134-Semarang II)				RM		
	- Honor Moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000			
	- Honor Narasumber	6.0 oj	800,000	4,800,000			
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			165,800,000			
	(KPPN.134-Semarang II)						
	- Transport Narasumber	4.0 ok	200,000	800,000			
	- Transport Moderator	4.0 ok	200,000	800,000			
	- Transport Peserta	200.0 ok	200,000	40,000,000			
	- Fullboard Panitia	20.0 op	400,000	8,000,000			
	- Uang Harian Panitia	20.0 oh	130,000	2,600,000			
4436.PEF	- Fullboard Narasumber	5.0 op	400,000	2,000,000	RM		
	- Fullboard Moderator	4.0 op	400,000	1,600,000			
	- Fullboard Peserta	200.0 op	400,000	80,000,000			
	- Transport Panitia	20.0 ok	200,000	4,000,000			
	- Uang Harian Peserta	200.0 oh	130,000	26,000,000			
	Sosialisasi dan Diseminasi	19.0 orang		60,000,000			
	Lokasi : KOTA SEMARANG						
	Siswa yang mendapat pendidikan karakter dan kewarganegaraan	19.0 Orang		60,000,000			
	051 A	Pasraman Kilat				60,000,000	U
		<i>Pasraman Kilat</i>				60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Peserta - Pelaporan - Seminar kit - SPANDUK - Dokumentasi	120.0 ok 3.0 ok 120.0 ok 3.0 BUAH 60.0 LBR	37,500 390,000 90,000 200,000 5,000	17,370,000 4,500,000 1,170,000 10,800,000 600,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Sekretaris - Honor Anggota - Honor Ketua	3.0 ok 6.0 ok 3.0 ok	300,000 300,000 400,000	3,900,000 900,000 1,800,000 1,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber - Honor Moderator - Honor Narasumber	18.0 oj 3.0 ok 6.0 oj	400,000 500,000 800,000	13,500,000 7,200,000 1,500,000 4,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penginapan Narasumber - Penginapan Panitia - Transport Moderator - Transport Panitia - Uang Harian Peserta - Transport Narasumber - Penginapan Moderator - Uang Harian Panitia	6.0 op 12.0 op 3.0 ok 12.0 ok 120.0 oh 6.0 ok 3.0 opp 24.0 oh	350,000 200,000 200,000 350,000 95,000 200,000 350,000 95,000	25,230,000 2,100,000 2,400,000 600,000 4,200,000 11,400,000 1,200,000 1,050,000 2,280,000	RM
4436.QEI	<u>Bantuan Lembaga</u>	8.0 Lembaga		320,000,000	
4436.QEI.001	Lokasi : KOTA SEMARANG POKJAWAS/KKM/KKG/MGMP penerima bantuan	8.0 Lembaga		320,000,000	
051	Bantuan Kepada POKJAWAS/KKG/MGMP			320,000,000	U
A	<i>Bantuan Operasional KKG/MGMP</i>			101,600,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Bantuan Operasional KKG/MGMP	8.0 lks	12,700,000	101,600,000	RM
B	<i>Monitoring Awal dan Monitoring Akhir</i>			18,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Transport 8 LKS x 2 ORG x 2 KEG - Uang Transport 1 LKS x 1 ORG x 1 KEG - Uang Harian 8 LKS x 2 ORG x 2 KEG	32.0 ok 1.0 ok 32.0 ok	200,000 160,000 370,000	18,400,000 6,400,000 160,000 11,840,000	RM
C	<i>Pendalaman Kisi-Kisi Soal Agama Hindu</i>			62,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,890,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	485,000	485,000	
	- Dokumentasi	84.0 LBR	5,000	420,000	
	- Kesehatan	45.0 OK	91,000	4,095,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Seminar Kit	45.0 OK	92,000	4,140,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,450,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,800,000	RM
	- Honor Narasumber praktisi	6.0 oj	800,000	4,800,000	
	- Honor Moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,140,000	RM
	- Transport Peserta	45.0 ok	200,000	9,000,000	
	- Transport Panitia	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Transport Narsum	2.0 ok	200,000	400,000	
	- Transport Moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	90.0 oh	130,000	11,700,000	
	- Uang Harian Panitia	8.0 oh	130,000	1,040,000	
	- Fullboard Peserta	45.0 op	400,000	18,000,000	
	- Fullboard Panitia	4.0 op	400,000	1,600,000	
	- Fullboard Narsum	2.0 op	400,000	800,000	
D	<i>Peningkatan Wawasan Kebangsaan Guru Agama Hindu</i>			68,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,810,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	500,000	500,000	
	- Dokumentasi	82.0 LBR	5,000	410,000	
	- Kesehatan	50.0 OK	91,000	4,550,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Seminar Kit	50.0 OK	92,000	4,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,750,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,800,000	RM
	- Honor Narasumber praktisi	6.0 oj	800,000	4,800,000	
	- Honor Moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,500,000	RM
	- Transport Peserta	50.0 ok	200,000	10,000,000	
	- Transport Panitia	5.0 ok	200,000	1,000,000	
	- Transport Narsum	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport Moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	100.0 oh	130,000	13,000,000	
	- Uang Harian Panitia	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Fullboard Peserta	50.0 op	400,000	20,000,000	
	- Fullboard Panitia	5.0 op	400,000	2,000,000	
	- Fullboard Narsum	2.0 op	400,000	800,000	
E	<u>Pembinaan KKG/MGMP</u>			68,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,810,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	500,000	500,000	
	- Dokumentasi	82.0 LBR	5,000	410,000	
	- Kesehatan	50.0 OK	91,000	4,550,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Seminar Kit	50.0 OK	92,000	4,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,750,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,800,000	RM
	- Honor Narasumber praktisi	6.0 oj	800,000	4,800,000	
	- Honor Moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,500,000	RM
	- Transport Peserta	50.0 ok	200,000	10,000,000	
	- Transport Panitia	5.0 ok	200,000	1,000,000	
	- Transport Narsum	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport Moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	100.0 oh	130,000	13,000,000	
	- Uang Harian Panitia	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Fullboard Peserta	50.0 op	400,000	20,000,000	
	- Fullboard Panitia	5.0 op	400,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4436.QEK	- Fullboard Narsum Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah	2.0 op 19.0 Orang	400,000	800,000 57,000,000	
4436.QEK.002	Lokasi : KOTA SEMARANG Guru Non PNS Penerima Insentif	19.0 Orang		57,000,000	U
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			57,000,000	
A	<i>Insentif Guru Pendidikan Agama Hindu Non PNS</i>			57,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			57,000,000	RM
	- Insentif Guru Pendidikan Agama Hindu 19 ORG x 12 BLN	228.0 ob	250,000	57,000,000	
4436.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan	50.0 Orang		150,000,000	
4436.SCI.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Guru yang ditingkatkan kompetensinya	50.0 Orang		150,000,000	U
052	Peningkatan Kinerja Guru Pasaraman / Sekolah Minggu			150,000,000	
A	<i>Pemantapan Wawasan Kebangsaan pada Pasraman</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,850,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	500,000	500,000	
	- Dokumentasi	84.0 LBR	5,000	420,000	
	- Kesehatan	55.0 OK	93,000	5,115,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	700,000	700,000	
	- Seminar Kit	55.0 OK	93,000	5,115,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,750,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,600,000	RM
	- Honor Narasumber praktisi	7.0 oj	800,000	5,600,000	
	- Honor Moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			53,800,000	RM
	- Transport Peserta	55.0 ok	200,000	11,000,000	
	- Transport Panitia	5.0 ok	200,000	1,000,000	
	- Transport Narsum	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport Moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	110.0 oh	130,000	14,300,000	
	- Uang Harian Panitia	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Fullboard Peserta	55.0 op	400,000	22,000,000	
	- Fullboard Panitia	5.0 op	400,000	2,000,000	
	- Fullboard Narsum	2.0 op	400,000	800,000	
B	<i>Penyusunan Strategi Pengembangan Pasraman</i>			75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,850,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	500,000	500,000	
	- Dokumentasi	84.0 LBR	5,000	420,000	
	- Kesehatan	55.0 OK	93,000	5,115,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	700,000	700,000	
	- Seminar Kit	55.0 OK	93,000	5,115,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,750,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,600,000	RM
	- Honor Narasumber praktisi	7.0 oj	800,000	5,600,000	
	- Honor Moderator	4.0 ok	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			53,800,000	RM
	- Transport Peserta	55.0 ok	200,000	11,000,000	
	- Transport Panitia	5.0 ok	200,000	1,000,000	
	- Transport Narsum	3.0 ok	200,000	600,000	
	- Transport Moderator	4.0 ok	200,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta	110.0 oh	130,000	14,300,000	
	- Uang Harian Panitia	10.0 oh	130,000	1,300,000	
	- Fullboard Peserta	55.0 op	400,000	22,000,000	
	- Fullboard Panitia	5.0 op	400,000	2,000,000	
	- Fullboard Narsum	2.0 op	400,000	800,000	
025.07.WA	Program Dukungan Manajemen			951,730,000	
2144	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu			461,500,000	
2144.EAA	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		377,500,000	
2144.EAA.994	Lokasi : KOTA SEMARANG Belanja Pegawai dan Operasional Pemeliharaan Perkantoran	12.0 Bulan		377,500,000	
001	Gaji dan Tunjangan			127,500,000	U
A	Tunjangan kinerja			127,500,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-Semarang II)			127,500,000	RM
	- tukin dan pajak	1.0 thn	127,500,000	127,500,000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			250,000,000	U
A	operasional pemeliharaan perkantoran			250,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			147,239,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- jamuan tamu	50.0 kali	85,000	4,250,000	
	- kopi saset	100.0 saset	3,000	300,000	
	- kopi bubuk	22.0 pak	37,500	825,000	
	- teh celup	36.0 pak	11,000	396,000	
	- gula	20.0 kg	15,000	300,000	
	- permen	24.0 pak	10,000	240,000	
	- aqua tanggung	24.0 box	56,000	1,344,000	
	- aqua galon	24.0 buah	20,000	480,000	
	- hand sanitazer	20.0 ltr	100,000	2,000,000	
	- handshop	10.0 ltr	125,000	1,250,000	
	- Masker	26.0 box	200,000	5,200,000	
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi (7 ORG X 12 BULAN)	84.0 ob	200,000	16,800,000	
	- Honorarium Sopir	13.0 ob	2,323,000	30,199,000	
	- Honorarium pramubakti	39.0 ob	2,145,000	83,655,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas POS	200.0 kali	15,000	3,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			87,480,000	RM
	- Honor KPA	12.0 ob	2,280,000	27,360,000	
	- Honor PPK	12.0 ob	2,210,000	26,520,000	
	- Honor PPSPM	12.0 ob	850,000	10,200,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang	12.0 ob	650,000	7,800,000	
	- Honor Pengelola Administrasi Barang	12.0 ob	200,000	2,400,000	
	- Honor Ketua SAI	12.0 ob	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota SAI	24.0 ob	150,000	3,600,000	
	- Honor Bendahara pengeluaran	12.0 ob	600,000	7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,281,000	RM
	- Percetakan , Foto Copy, Penjilidan	1.0 thn	12,281,000	12,281,000	
2144.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		84,000,000	
2144.EAC.001	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Layanan Umum</u>	1.0 Dokumen		84,000,000	
051	<u>Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi</u>			84,000,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Program</i>			41,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,700,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 thn	41,700,000	41,700,000	
B	<i>Evaluasi Pelaksanaan Program Bimas</i>			42,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,330,000	RM
	- Spanduk	1.0 BUAH	340,000	340,000	
	- Dokumentasi	38.0 LBR	5,000	190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
521213	- Kesehatan	50.0 OK	95,000	4,750,000	RM		
	- Pelaporan	1.0 KEG	400,000	400,000			
	- Seminar Kit	50.0 OK	13,000	650,000			
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,750,000			
522151	- Honor Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	RM		
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000			
	- Honor Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000			
	- Honor Anggota	2.0 OK	300,000	600,000			
524114	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,300,000	RM		
	- Honor Narasumber praktisi	6.0 oj	800,000	4,800,000			
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,920,000	RM		
	- Transport Peserta	50.0 ok	200,000	10,000,000			
	- Transport Panitia	5.0 ok	200,000	1,000,000			
	- Transport Narsum	2.0 ok	200,000	400,000			
	- Transport Moderator	1.0 ok	200,000	200,000			
	- Uang Harian Peserta	50.0 oh	95,000	4,750,000			
	- Uang Harian Panitia	5.0 oh	95,000	475,000			
	- Fullday Peserta	50.0 op	205,000	10,250,000			
	- Fullday Panitia	5.0 op	205,000	1,025,000			
	- Fullday Narsum	4.0 op	205,000	820,000			
	5103	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu</u>				490,230,000	
	5103.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	12.0 Layanan			490,230,000	
	5103.EAA.994	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Layanan Perkantoran</u>	12.0 Bulan			490,230,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			287,000,000	U		
A	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			202,256,000			
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			128,240,000	RM		
511119	- Gaji Pokok	1.0 thn	128,240,000	128,240,000			
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			114,000	RM		
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	114,000	114,000			
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,300,000	RM		
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	900,000	900,000			
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	900,000	900,000			
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 thn	9,500,000	9,500,000			
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,652,000	RM		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. anak (gaji ke 13)	1.0 bln	331,000	331,000	RM
	- Belanja Tunj. anak (gaji ke 14)	1.0 bln	331,000	331,000	
	- Belanja Tunj. anak	1.0 thn	3,990,000	3,990,000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,584,000	
511125	- Belanja Tunj. Struktural (gaji ke 13)	1.0 bln	1,000,000	1,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural (gaji ke 14)	1.0 bln	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunj. Struktural	1.0 thn	12,584,000	12,584,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,800,000	
511126	- Belanja Tunj. PPH (gaji ke 13)	1.0 bln	150,000	150,000	RM
	- Belanja Tunj.PPH (gaji ke 14)	1.0 bln	150,000	150,000	
	- Belanja Tunj. PPH	1.0 thn	2,500,000	2,500,000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,370,000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 thn	7,370,000	7,370,000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			27,600,000	
511151	- Uang makan PNS	1.0 THN	27,600,000	27,600,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,596,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	398,000	398,000	
	- Belanja Tunj. uMUM pns (gaji ke 14)	1.0 bln	398,000	398,000	
B 511152	- Belanja Tunj. uMUM pns	1.0 thn	4,800,000	4,800,000	RM
	<i>Tunjangan Profesi Guru</i>			84,744,000	
	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.134-Semarang II)			84,744,000	
	- Tunjangan Profesi Guru 2 ORG x 12 BLN	24.0 thn	3,531,000	84,744,000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			203,230,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</i>			203,230,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,000,000	RM
	- Service dan Spare part (Printer, PC, Laptop, AC)	1.0 thn	7,000,000	7,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,030,000	RM
	- Belanja Rakor	1.0 thn	3,030,000	3,030,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	RM
	- Belanja Cardtride Printer	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja ATK Perkantoran	1.0 thn	14,000,000	14,000,000	
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,200,000	
522141	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4	12.0 bln	5,850,000	70,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
 ALOKASI Rp. 4,867,225,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II) - Belanja Bahan Bakar Kendaraan Operasional - Pemeliharaan, Service, Sparepart Kendaraan Dinas Roda 2	1.0 thn 1.0 thn	19,500,000 4,000,000	23,500,000 19,500,000 4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Perjalanan Dinas Biasa	1.0 thn	83,000,000	83,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 thn	500,000	500,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SEMARANG, 3 Desember 2020
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

H. MUSTA'IN AHMAD, SH. MH.
 NIP 197101231992031004